様式第１号（第５条関係）

学校給食費補助金交付申請書

                             年  月  日

東吾妻町長 あて

           申請者（保護者） 住所：東吾妻町大字

                    氏名：             印

                    電話番号：

    年度東吾妻町町外小中学校等給食費補助金の交付を受けたいので、東吾妻町町

外小中学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 園児・児童生徒の氏名          （  年 月 日生）男・女

 ２ 在園・在学学校等名               （第 学年  組）

 ３ ２の学校等の給食費（年間見込額）  年額       円

 ４ 交付申請額             円

 ５ そ の 他  申請後に給食費の滞納が発生した場合は、速やかに補助金を

返還いたします。

 ※交付申請額は、下記の表にある限度額（年額）と３の年額（年間見込額）のいずれ

か低い額を記入して下さい。

  補助金限度額  幼稚園等園児 44,160 円

  （年間見込額） 小学校等児童 54,000 円 ・ 中学校等生徒  61,992 円

          保育所園児 （事務局にお問い合わせください）

※ 園・学校等記入欄

１ 上記の（園児・児童・生徒）は、（当園・当校）に在籍しており、給食費の年

間見込額は、         円です。

２ 申請者（保護者）は、４月分から１０月分まで給食費の滞納はありません。

 以上のとおり証明します。

                       年  月  日

    （園・学校等の長）                     印

注）給食費を保育料に含めて一括徴収している場合は給食費に相当する額とする。